继续教育学院印刷服务询价公告
    赤峰学院拟采用询价采购方式采购印刷服务，现将本次询价要求通知如下：
    一、采购项目编号：赤财购准字（电子）【2018】00949号
二、采购项目名称及采购预算：
采购项目名称：印刷服务采购预算：￥14000.00元
	名称
	单位
	数量
	单价（元）

	试卷封面
	份
	10000
	0.84

	成绩单
	份
	10000
	0.12

	毕业生登记表
	张
	10000
	0.12

	考场情况登记表
	张
	10000
	0.12

	双面胶密封条
	份
	10000
	0.2

注：投标人报价时单价、总价均不得超出预算。超出预算属于无效投标。
    三、供应商资格条件
    1.符合《采购法》第二十二条规定的条件。
    2.赤峰市本级2017-2019定点出版物采购印刷服务供应商、制作报价单。
    四、获取报价单
    供应商可以从赤峰学院国有资产管理处网(http://www.cfxy.cn/gzc/)采购管理栏目下载报价单,我单位不再发放纸制报价单。
    五、递交响应文件截止时间及地点
    递交密封报价单截止时间：2018年 12月19 日下午3点整。
    递交密封报价单地点：赤峰学院崇德楼5楼会议室。
    六、联系方式
    采购单位名称：继续教育学院   地    址：赤峰学院崇德楼
联   系   人：赵治寰         联系电话：13514769800
    2018年12月13日
项目技术规范与采购要求
一、采购清单及技术要求
	名称
	单位
	数量
	技术规格、参数及要求
	备注

	试卷封面
	份
	10000
	成品尺寸：27cm×78cm；数量：2张/份，合计10000份；纸张：200g高档牛皮纸，单色印刷；要求：闷切压印，折叠成成品，打包送货到指定地点。

	成绩单
	份
	10000
	规格A4；用纸80克双胶；报价含设计、印刷、装订，打包送货到指定地点。

	毕业生登记表
	张
	10000
	规格A4；用纸80克双胶；报价含设计、印刷、装订，打包送货到指定地点。

	考场情况登记表
	张
	10000
	规格A4；用纸80克双胶；报价含设计、印刷、装订，打包送货到指定地点。

	双面胶密封条
	份
	10000
	成品尺寸：24.8cm×5cm；用不干胶、单色印刷、报价含打字排版、封面设计直至整书印刷装订，打包送货到指定地点。

二、质保要求：质保期一年。
三、交货期限：合同签订之日起3日历日内交齐全部货物。
四、付款方式：验收合格后，凭《验收书》支付合同总价款的100%。
赤峰学院印刷服务询价报价单
询价通知书编号：赤财购准字（电子）【2018】00949号
	序号
	货物
名称
	技术参数详细描述
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	XX
	XX
	XXX
	××
	××

	合计

完全响应询价要求：
1、质保要求：质保期一年。
2、交货期限：合同签订之日起3日历日内交齐全部货物。
3、付款方式：验收合格后，凭《验收书》支付合同总价款的100%。
供应商单位：                        （加盖公章）
法定代表人或委托代理人签字：
法定代表人或委托代理人联系电话：
    注：①表内各栏按要求逐一填写、计算，表内各栏内容与实际内容不符的，可自行加行、加列。
②在不影响整体框架下，投标人可根据需要自行调整格式。
注：投标人将此一页填写、签字、盖章、密封，按时送达开标现场。